FII
rFÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 27912016
(Tf• 	 :.'\'Dr !TAPEVI

- EJCtM1H E SE
Súmula: 	Solicita 	providências 	do
Executivo junto a empresa AES
Eletropaulo, para que seja realizada a
instalação de mais um poste de
iiumiriaço pública rio final da Rua Luiz
Dentelio Franco (antiga Rua Berna) -
Vila São Francisco, neste município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao
Excelentíssimo Engenheiro Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para
que oficie a empresa AES Eletropaulo providencias quanto a instaiação
de mais um poste de iluminação pública no final da Rua Luiz Dentello
Frnrn ViI Sr Frinr.isrn 	 miinir'ínin Sriiim fotos- ..- 	Francisco  neste

.'UNClPAI. DE 1APEVI

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

JUSTIFICATIVA
•TOCQLO

O7jUNZO16

A,sinatu

Recebemos o pedido dos moradores desta rua, onde solicitam
ajuda quanto a instalação de mais um poste de iluminação pública no final
dela, alegam que à noite este trecho fica com baixa visibilidade prejudicando
a segurança das pessoas que precisam passar por ela. Relatam vários casos
de assaltos por conta disto. Pedimos por gentileza mais uma vez que a
empresa em questão acate nossa solicitação e que possamos juntos
solucionarmos este processo.

Sala das Sessõ Bemvindo Moreira Nery, 07 de junho de 2016.

ANDEROk'CA NHA
(ruxão do Táxi —

Vereador

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - frUa Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (ID 4141-4472 - wwwca,naraitapevLsp.gov.br

1
1

/7

1
Ur

/1

7JW. 	 T;

1
	 1 Wk

1

P '

* ''

14